[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
06.02.2019 г                                                                                                 №  11
Директору МКОУ Новомайзасская СОШ
                Юриной Н.В.
Уведомление

о проведении плановой проверки

В связи с проведением плановой проверки в сфере закупок с 18.02.2019 г по 28.02.2019 г на основании п.1 плана проверок на февраль-июнь 2019 года в соответствии с порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Кыштовского района Новосибирской области № 212 от 14.06.2018 г. и ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 г «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ просим Вас предоставить следующую информацию и документы:

1. Распоряжение о назначении контрактного управляющего.
2. Положение (должностная инструкция) о контрактном управляющем.

3. Копию удостоверения о повышении квалификации по программе «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

4. Документы планирования закупок товаров, работ, услуг в 2017г., 2018 г. (с изменениями).

5. Муниципальные контракты и гражданско-правовые договора, заключенные с 01.01.2017 г по 31.12.2018 г.

6. Документы исполнения контрактов (договоров), акты выполненных работ, платежные поручения.

7. Реестр закупок с 01.01.2017 г по 31.12.2018 г.

8. Книга учета бюджетных обязательств учреждения с 01.01.2017г по 31.12.2018г.

9. Карточка лицевого счета за период с 01.01.2017 г по 31.12.2017 г., с 01.01.2018г по 31.12.2018г.

Указанные документы предоставить в срок до 18.02.2019 г.

Экономист по внутреннему

финансовому контролю:                                                                   Суненова Т.С.
Суненова Т.С.

21-070